
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 327 Service n° 326 bis Service n° 325 Service n° 328
Ligne Ligne Ligne Ligne

Saint-Nolff Kerlanic 06:55 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 07:00 Saint-Nolff Toulgrann 07:08 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 07:00
Saint-Nolff Scourboc 06:57 Saint-Nolff Gourvinec 07:01 Saint-Nolff Mesteno 07:10 Saint-Nolff Gourvinec 07:01
Saint-Nolff St-Amand 06:59 Saint-Nolff Bel-Orient 07:03 Saint-Nolff Lescran 07:11 Saint-Nolff Bel-Orient 07:05
Saint-Nolff Grayo Bas 07:04 Saint-Nolff Lann-Vraz 07:04 Saint-Nolff La Grée 07:12 Saint-Nolff Lann-Vraz 07:05
Saint-Nolff Le Rible 07:06 Saint-Nolff Beau Soleil 07:05 Saint-Nolff Lesteno 07:14 Saint-Nolff Beau Soleil 07:06
Saint-Nolff Toulgrand 07:10 Saint-Nolff Keravel 07:06 Saint-Nolff Rannuec 07:15 Saint-Nolff Keravel 07:07
Saint-Nolff Pont de Kerhon 07:12 Saint-Nolff Gwellva 07:08 Saint-Nolff Dilliec 07:16 Saint-Nolff Gwellva 07:08
Saint-Nolff Bellevue 07:14 Saint-Nolff Bellevue 07:09 Saint-Nolff Bourméhiec 07:19 Saint-Nolff Bellevue 07:09
Saint-Nolff Lycée Charles de Gaulle 07:30 Saint-Nolff La Pointe 07:10 Saint-Nolff Renneveux 07:21 Saint-Nolff Croix Verte 07:11

Saint-Avé Magouaire 07:11 Saint-Avé Tréalvé  - route de Rennes (ancien arrêt) 07:22 Saint-Nolff Bourméhiec 07:13
Saint-Avé Lambouise 07:13 Saint-Avé Tréalvé - Pont Sillio  (nouvel arrêt) 07:17

Saint-Nolff Bourméhiec 07:16 Saint-Avé Tréalvé - rte de Rennes (ancien arrêt) 07:18
Saint-Nolff Le Clos du Poirier 07:19 Saint-Avé Plaisance 07:23

Saint-Avé Tréalvé - Pont Sillio  (nouvel arrêt) 07:20
Saint-Avé Tréalvé - rte de Rennes(ancien arrêt) 07:21

Service n° 326 bis Service n° 325 Service n° 328
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:30 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:30 Vannes Gare SNCF 07:28
Vannes Pont SNCF 07:29
Vannes Le Brix 07:33
Vannes République 07:35
Vannes Chênes verts (Sacré Coeur) 07:39
Vannes Kergypt (St Joseph) 07:40
Vannes Le Pargo (Jean Guéhénno) 07:43

Service n° 326 bis Service n° 325 Service n° CTM 401 Service n° 344
Service n° 327 Ligne Ligne Ligne BZ 4 Ligne
Ligne Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:36 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35

Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:45 Vannes Collège&Lycée SFX (République) 07:49 Vannes Gare routière SNCF 07:41 Vannes Goélands (Scotto di César) 07:40
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:55 Vannes Collège Sacré Cœur (Chênes Verts) 07:46 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:42

Vannes Lycée St Georges (devant portail) 07:50 Vannes CFA 07:50
Service n° 342 Service n° CTM 396

  Service n° 324 Service n° 315 Ligne Ligne BZ 3
Ligne Ligne Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35

Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:35 Vannes Coll.&Lycée ND Le Ménimur 07:45 Vannes Place de la libération 07:45
Vannes Lycée J. Guéhenno 07:45 Vannes Goélands (Scotto di César) 07:43 Vannes Lycée Saint-Paul (Arrêt Kicéo Albert 1er) 07:50
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:50 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:45 Service n° 120

Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:49 navette
Vannes Lycée Jean Guéhénno 07:30

Service n° 318 Vannes Collège Saint-Exupéry / Lycée C. de Gaulle 07:38
Ligne Vannes Collège& Lycée ND Le Ménimur

Vannes Lycée Charles De Gaulle 07:35 (rue des Grandes Murailles)
Vannes Lycée Jean Guehenno 07:45 Vannes Collège Jules Simon (Le Brix) 07:49
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:50 Vannes Collège & Lycée SFX (République) 07:52

Vannes Lycée St Paul (Le Port) 07:53
Vannes Rive Gauche 07:54
Vannes UBS (Tohannic) 08:00

07:43

Saint-Nolff vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Lycée Charles de Gaulle à 7h35

correspondance à Tréalvé (ancien arrêt) à 7h23

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 444 Service n° 447 Service n° 326 bis Service n° 328
Ligne Collège Elven Ligne Ligne Ligne 8

Saint-Nolff Tréalvé 07:54 Saint-Nolff Penvern (a) 08:15 Saint-Nolff Les Landes de Kerhon 08:06 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 08:05
Saint-Nolff Bourméhiec 07:55 Saint-Nolff Elven Gare(b) 08:16 Saint-Nolff Toulgrann 08:09 Saint-Nolff Gourvinec 08:06
Saint-Nolff Croix verte 07:55 Vannes Libération 08:38 Saint-Nolff Treflis 08:09 Saint-Nolff Bel-Orient 08:09
Saint-Nolff Bellevue 07:56 Saint-Nolff Mesteno 08:10 Saint-Nolff Lann-Vraz 08:10
Saint-Nolff Gwellva 07:57 Saint-Nolff Lescran 08:12 Saint-Nolff Beau Soleil 08:10
Saint-Nolff Keravel 07:59 Saint-Nolff La Grée 08:14 Saint-Nolff Keravel 08:11
Saint-Nolff Beau Soleil 08:00 Service n° 447 Service n° BSA 114 Saint-Nolff Lesteno 08:16 Saint-Nolff Gwellva 08:12
Saint-Nolff Lann Vraz 08:01 Ligne Collège Elven Ligne Plaudren Monterblanc Saint-Nolff Dilliec 08:19 Saint-Nolff Bellevue 08:13
Saint-Nolff Bel-Orient 08:02 Vannes Libération 08:38 Vannes Libération 08:38 Saint-Nolff Croix Verte 08:21 Saint-Nolff Croix Verte 08:14
Saint-Nolff Gourvinec 08:05 Vannes Lycée Ch. de Gaulle 08:51 Vannes Coll.&Lycée ND Le Ménimur 08:50 Saint-Nolff Bourméhiec 08:23 Saint-Nolff Bourméhiec 08:15
Saint-Nolff Le Bézit 08:06 Vannes Gare routière SNCF 09:00 Saint-Nolff Renneveux 08:25 Saint-Avé Tréalvé - Pont Sillio 08:18
Saint-Nolff Grayo bas 08:08 Saint-Avé Tréalvé - Pont Sillio 08:26 Saint-Avé Tréalvé - Rte de Rennes 08:19
Saint-Nolff Kerhuile/Le Rible 08:09 Service n° CTM 311 Service n° 301 Saint-Avé Tréalvé - Rte de Rennes (ancien arrêt) 08:27
Saint-Nolff Le Rible 08:10 Ligne BZ 3 Ligne
Saint-Nolff Le Peh 08:11 Vannes Libération 08:38 Vannes Libération 08:40
Saint-Nolff Trénay 08:12 Vannes Lycée Saint-Georges 08:42 Vannes Lycée J. Guéhenno 08:50
Saint-Nolff Les Roseaux 08:13 Vannes Lycée Saint-Paul 08:43 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:54 Service n° 326 bis Service n° 328
Saint-Nolff Elven Gare (b) 08:15 Vannes Lycée Lesage 08:46 Ligne Ligne

Vannes Collège Sacré-Cœur 08:51 Vannes Lycée Charles de Gaulle 08:35 Saint-Avé Plaisance 08:25
Service n° 446 Vannes Lycée J. Guéhenno 08:44 Vannes Gerbault 08:26
Ligne Collège Elven Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:48 Vannes Grador 08:27

Elven Le Cosquer 07:35 Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes Verts) 08:53 Vannes Troadec 08:28
Elven Le Blern 07:36 (a) Le 446 est en correspondance avec le 447 à Penvern Vannes Hôpital Chubert 08:30

Saint-Nolff Le Guernevé 07:37 (b) Le 444 est en correspondance avec 447 à Elven Gare   Vannes Gare SNCF 08:31
Saint-Nolff Scourboc 07:42 Les autres élèves doivent se rendre à Elven centre Vannes Pont SNCF 08:33
Saint-Nolff St-Amand (1/2 tour) 07:43 Vannes Hugo 08:35
Saint-Nolff Kerfléach 07:44 Service n° 322 Vannes Le Brix 08:36
Saint-Nolff Le Grayo 07:46 Ligne Coll. St-Avé Vannes République (SFX) 08:38
Saint-Nolff Le Bézit 07:50 Vannes Lycée Charles de Gaulle 08:35 Vannes Chênes Verts (Sacré Coeur) 08:42
Saint-Nolff St-Nolff mairie 07:51 Vannes Lycée Saint-Paul 08:48 Vannes Kergypt (St Joseph) 08:45
Saint-Nolff Le Trikorne 07:52 Vannes Lycée Lesage 08:50
Saint-Nolff Kerboulard 07:54
Saint-Nolff Elven Gare 07:55
Saint-Nolff Penvern (a) 07:57

Année scolaire 2023 - 2024
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Tréalvé (ancien arrêt) à 8h27

Correspondance à Libération à 8h38

Correspondance Lycée Charles de Gaulle

Saint-Nolff vers Vannes

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 326 bis Service n° 328 Service n° 339
Ligne Ligne Ligne

Vannes Libération 16:10 Vannes Le Port (SFX) 16:13 Vannes Lycée Jean Guéhenno 15:50*
Vannes Plaisance 16:20 Vannes République 16:15 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 15:55*

Vannes Le Brix 16:17 Vannes Coll.& Lycée ND Le Ménimur (Pont SNCF rue St Symphorien)16:12
Vannes Hugo 16:19 Vannes Gare routière SNCF 16:15
Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur) 16:20 Saint-Nolff Elven Gare 16:26
Vannes Gare SNCF 16:22 Elven Pont Lesvel 16:26
Vannes Hôpital Chubert 16:23 Elven Kerguélion 16:30
Vannes Troadec 16:24 Elven Kerandu 16:32
Vannes Grador 16:25 Elven Passion 16:33
Vannes Gerbault 16:25 Elven Elven Centre 16:34
Vannes Plaisance 16:26 Elven Guého 16:36

Elven Pont Guillemet 16:38
*Circule uniquement le vendredi

Service n° 326 bis Service n° 328
Ligne Ligne

Saint-Nolff Plaisance 16:20 Vannes Plaisance 16:26
Saint-Nolff Pont de Kerhon 16:28 Vannes Chapeau rouge 16:28
Saint-Nolff Toulgrand 16:30 Saint-Nolff Tréalvé - Pont Sillio 16:31
Saint-Nolff Toulgrann 16:31 Saint-Nolff Bourméhiec 16:32
Saint-Nolff Lescran 16:34 Saint-Nolff Croix Verte 16:33
Saint-Nolff La Grée 16:36 Saint-Nolff Bellevue 16:34
Saint-Nolff Lesteno 16:39 Saint-Nolff Gwellva 16:35
Saint-Nolff Dilliec 16:40 Saint-Nolff Keravel 16:36

Saint-Nolff Beau Soleil 16:37
Saint-Nolff Lann-Vraz 16:37
Saint-Nolff Bel-Orient 16:38
Saint-Nolff Gourvinec 16:41
Saint-Nolff St-Nolff Mairie 16:42

Saint-Nolff vers Vannes et primaires
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Plaisance 

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 325 Service 281 Service n° 261 Service n° 328
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Collège Sacré-Cœur (rue A. Defforges) 16:35 Vannes Coll.&Lycée ND Le Ménimur 16:35 Vannes Lycée Charles De Gaulle 15:40 Vannes Le Pargo (Jean Guéhenno) 16:36
Vannes Libération 16:42 Vannes Libération 16:42 Vannes Gare routière SNCF 15:50 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 16:39

Vannes Libération 15:55 Vannes Collège Sacré Cœur (Chênes Verts) 16:40
Correspondance à Libération à 16h42 Vannes Rouillé 16:42

Vannes Pasteur 16:43
Service n° 325 Vannes République 16:45
Ligne Vannes Le Brix 16:47

Vannes Libération 16:42 Vannes Hugo 16:49
Vannes Tréalvé - Pont Sillio 16:52 Vannes Pont SNCF 16:50

Saint-Nolff Bourméhiec 16:54 Vannes Gare SNCF 16:52
Saint-Avé Lambouise 16:57 Vannes Hôpital Chubert 16:53

Saint-Nolff La Pointe 16:59 Vannes Troadec 16:54
Saint-Nolff Bellevue 17:00 Vannes Grador 16:55
Saint-Nolff Gwellva 17:01 Vannes Gerbault 16:55
Saint-Nolff Beau Soleil 17:03 Vannes Plaisance 16:56
Saint-Nolff Bel-Orient 17:05 Vannes Chapeau Rouge 16:58
Saint-Nolff Le Gourvinec 17:07 Vannes Tréalvé - Pont Sillio 17:01
Saint-Nolff Mairie 17:09 Saint-Nolff Bourméhiec 17:02
Saint-Nolff Toulgrand 17:11 Saint-Nolff Croix Verte 17:03
Saint-Nolff Pont de Kerhon 17:13 Saint-Nolff Bellevue 17:04
Saint-Nolff Mesteno 17:15 Saint-Nolff Gwellva 17:05
Saint-Nolff Lescran 17:16 Saint-Nolff Keravel 17:06
Saint-Nolff La Grée 17:18 Saint-Nolff Beau Soleil 17:07
Saint-Nolff Lesteno 17:20 Saint-Nolff Lann-Vraz 17:07
Saint-Nolff Rannuec 17:21 Saint-Nolff Bel-Orient 17:08
Saint-Nolff Dilliec 17:22 Saint-Nolff Gourvinec 17:11

Saint-Nolff St-Nolff Mairie 17:12

Saint-Nolff vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 328 Service n° 215 Service n° 284 Service n° 347 Service n° 337
Ligne Ligne Ligne Ligne

Vannes Pargo (Jean Guéhenno) 17:06 Vannes Lycée J. Guéhenno 16:35 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 16:55 Vannes Lycée Charles De Gaulle 16:45 Vannes Collège Jules Simon (Hôtel de Ville) 17:05
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:10 Vannes Lycée Saint Joseph (Kergypt) 16:38 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:57 Vannes Gare routière SNCF 17:02 Vannes Libération 17:15
Vannes Collège le Sacré Cœur (Chênes Verts) 17:11 Vannes Collège Sacré-Cœur (Chênes Verts) 16:42 Vannes Libération 17:15 Vannes  Coll&Lycée NDLM (Pont SNCF) 17:04
Vannes Rouillé 17:13 Vannes Libération 16:47 Vannes Libération 17:15
Vannes Pasteur 17:14
Vannes République 17:16
Vannes Le Brix 17:18
Vannes Hugo 17:20
Vannes Pont SNCF 17:21
Vannes Gare SNCF 17:23
Vannes Hôpital Chubert 17:24
Vannes Troadec 17:25
Vannes Grador 17:26
Vannes Gerbault 17:26 Service n° 327 Service n° 326 Service n° 337
Vannes Plaisance 17:27 Ligne Ligne Ligne

Vannes Libération 17:15 Vannes Libération 17:15 Vannes Libération 17:15
Vannes Plaisance 17:19 Vannes Tréalvé  -Pont Sillio 17:27 Saint-Nolff Le Coin du Bois 17:32

Saint-Nolff Bellevue 17:34 Saint-Nolff Kerboulard 17:33
Saint-Nolff Kerboulard 17:45 Saint-Nolff Elven Gare 17:35

Elven Kerandu 17:53 Saint-Nolff Penvern 17:36
Service n° 328 Service n° 327 Elven Bocolo 17:38

Ligne Elven Folle Pensée 17:39
Vannes Plaisance 17:27 Saint-Nolff Plaisance 17:19 Elven Kerguelion 17:41
Vannes Tréalvé - Pont Sillio 17:29 Saint-Nolff Bellevue 17:32 Service n° 344 bis Elven Collège Ste Marie 17:43

Saint-Nolff Bourméhiec 17:33 Saint-Nolff Beau Soleil 17:34 Ligne
Saint-Nolff Croix Verte 17:34 Saint-Nolff Bel-Orient 17:35 Saint-Nolff Bellevue 17:40
Saint-Nolff Bellevue 17:35 Saint-Nolff Mairie 17:39 Saint-Nolff Pont de Kerhon 17:44
Saint-Nolff Gwellva 17:36 Saint-Nolff Le Rible 17:43 Saint-Nolff Toulgrand 17:46
Saint-Nolff Keravel 17:37 Saint-Nolff Grayo Bas 17:44 Saint-Nolff Lescran 17:50
Saint-Nolff Beau Soleil 17:38 Saint-Nolff Kerlanic 17:46 Saint-Nolff La Grée 17:52
Saint-Nolff Lann-Vraz 17:38 Saint-Nolff Scourboc 17:47 Saint-Nolff Lesteno 17:54
Saint-Nolff Bel-Orient 17:39 Saint-Nolff St-Amand 17:48 Saint-Nolff Dilliec 17:57
Saint-Nolff Gourvinec 17:42 Saint-Nolff Le Bézit 17:53
Saint-Nolff St-Nolff Mairie 17:43

Correspondance à Libération à 17h15

Saint-Nolff vers Vannes et primaires
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Plaisance

Correspondance à Bellevue à 17h40

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 325 Service n° 345 Service n° 302 Service n° 328
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée J. Guéhenno 17:40 Vannes SFX/ Lyc. St Georges (Descartes) 17:45 Vannes Lycée Charles de Gaulle 17:45 Vannes Pargo (Jean Guéhenno) 17:36
Vannes Lycée Saint Joseph (Kergypt) 17:43 Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 17:50 Vannes Coll.& Lycée ND Le Ménimur (Brizeux) 17:50 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 17:40
Vannes Libération 18:05 Vannes  Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:55 Vannes Libération 18:05 Vannes Collège Sacré Cœur (Chênes Verts) 17:41

Vannes Libération 18:05 Vannes Rouillé 17:43
Vannes Pasteur 17:44
Vannes République 17:46
Vannes Le Brix 17:48
Vannes Hugo 17:49

Service n° 325 Service n° 345 Vannes Pont SNCF 17:50
Ligne Ligne Vannes Gare SNCF 17:52

Vannes Libération 18:05 Vannes Libération 18:05 Vannes Hôpital Chubert 17:53
St Avé Tréalvé - Pont Sillio 18:15 Saint-Nolff Le Coin du Bois 18:18 Vannes Troadec 17:54

Saint-Nolff Bourméhiec 18:18 Saint-Nolff Elven Gare 18:24 Vannes Grador 17:55
Saint-Nolff Magouaire 18:19 Vannes Gerbault 17:55

Saint-Avé Lambouise 18:20 Vannes Plaisance 17:56
Saint-Nolff Toulgrann 18:27 Vannes Tréalvé - Pont Sillio 18:01
Saint-Nolff Mesteno 18:30 Saint-Nolff Bourméhiec 18:02
Saint-Nolff Lescran 18:31 Saint-Nolff Croix Verte 18:03
Saint-Nolff La Grée 18:32 Saint-Nolff Bellevue 18:04
Saint-Nolff Lesteno 18:33 Saint-Nolff Gwellva 18:05
Saint-Nolff Rannuec 18:34 Saint-Nolff Keravel 18:06
Saint-Nolff Dilliec 18:35 Saint-Nolff Beau Soleil 18:06
Saint-Nolff Pont de Kerhon 18:39 Saint-Nolff Lann-Vraz 18:07
Saint-Nolff Landes de Kerhon 18:40 Saint-Nolff Bel-Orient 18:07
Saint-Nolff St-Nolff Mairie 18:42 Saint-Nolff Gourvinec 18:10
Saint-Nolff Le Bézit 18:44 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 18:11
Saint-Nolff St Amand 18:49
Saint-Nolff Grayo Bas 18:53
Saint-Nolff Le Rible 18:55

Correspondance à Libération à 18h05

Saint-Nolff vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 11h30 (Mercredi) Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 346 Service n° 342 Service 344 Service n° 328 Service n° 329
Ligne Ligne Ligne

Vannes Coll.& Lycée ND Le Ménimur 11:40 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 12:03 Vannes Lycée J. Guéhenno 12:02 Vannes Le Port 12:15 Vannes Le Port 12:15
Vannes Tréalvé - Pont Sillio 11:47 Vannes Libération 12:20 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:07 Vannes République 12:17 Vannes République 12:17

Saint-Nolff Bourméhiec 11:49 Vannes Libération 12:20 Vannes Le Brix 12:18 Vannes Le Brix 12:18
Saint-Avé Lambouise 11:51 Vannes Hugo 12:20 Vannes Hugo 12:20

Saint-Nolff Bellevue 11:53 Service n° 302 Service CTM 312 Vannes Pont SNCF 12:21 Vannes Pont SNCF 12:21
Saint-Nolff Beau Soleil 11:56 Ligne Ligne Vannes Gare SNCF 12:22 Vannes Gare SNCF 12:22
Saint-Nolff Bel-Orient 11:57 Vannes Lycée Charles de Gaulle 12:10 Vannes Collège Sacré-Cœur 12:05 Vannes Hôpital Chubert 12:23 Vannes Hôpital Chubert 12:23
Saint-Nolff St-Nolff Mairie 12:00 Vannes Libération 12:20 (devant le collège rue A. Defforges) Vannes Troadec 12:24 Vannes Troadec 12:24
Saint-Nolff Toulgrand 12:02 Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 12:10 Vannes Grador 12:24 Vannes Grador 12:24
Saint-Nolff Lescran 12:06 Service n° 326 bis (renfort302) Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:15 Vannes Gerbault 12:25 Vannes Gerbault 12:25
Saint-Nolff La Grée 12:08 Ligne Vannes Libération 12:20 Vannes Plaisance 12:26 Vannes Plaisance 12:26
Saint-Nolff Lesteno 12:10 Vannes Lycée Charles de Gaulle 12:10 Vannes Chapeau Rouge 12:27 Vannes Chapeau Rouge 12:27
Saint-Nolff Dilliec 12:13 Vannes Libération 12:20 Vannes Tréalvé - Pont Sillio 12:30 Vannes Tréalvé 12:30

Elven Kerguélion 12:23 Saint-Nolff Bourméhiec 12:31 Saint-Nolff Bourméhiec 12:31
Elven Kerandu 12:26 Saint-Nolff Croix Verte 12:32
Elven Elven Médiathèque 12:28 Saint-Nolff Bellevue 12:33
Elven Collège Ste Marie 12:30 Service n° 326 bis Service n° 325 Saint-Nolff Gwellva 12:34

Ligne Ligne Saint-Nolff Keravel 12:35
Vannes Libération 12:20 Vannes Libération 12:20 Saint-Nolff Beau Soleil 12:35
Vannes Tréalvé 12:30 Saint-Nolff Bourméhiec 12:31 Saint-Nolff Lann-Vraz 12:36

Saint-Nolff Bourméhiec 12:32 Saint-Nolff Bellevue 12:32 Saint-Nolff Bel-Orient 12:36
Saint-Nolff Pont de Kerhon 12:38 Saint-Nolff Gwellva 12:35 Saint-Nolff Gourvinec 12:39
Saint-Nolff Toulgrand 12:40 Saint-Nolff Keravel 12:36 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 12:40
Saint-Nolff Toulgrann 12:41 Saint-Nolff Beau Soleil 12:37
Saint-Nolff Lescran 12:45 Saint-Nolff Lann Vraz 12:38
Saint-Nolff La Grée 12:47 Saint-Nolff Bel-Orient 12:39
Saint-Nolff Lesteno 12:49 Saint-Nolff Gourvinec 12:40
Saint-Nolff Dilliec 12:50 Saint-Nolff St-Nolff Mairie 12:42

Saint-Nolff Le Peh 12:43
Saint-Nolff Le Rible 12:47
Saint-Nolff Grayo Bas 12:49
Saint-Nolff Kerlanic 12:53
Saint-Nolff Scourboc 12:54
Saint-Nolff St-Amand 12:55

Correspondance à Libération à 12h20

Saint-Nolff vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Desserte des écoles de Saint-Nolff Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 650 Service n° 650
Ligne Saint-Nolff Ligne Saint-Nolff
Jours L M J V Jours L M J V

Saint-Nolff Scourboc 08:02 Saint-Nolff Ecole St-Joseph(1) 16:45 (1) Correspondance entre le 650 et le 651 à l'école Saint Joseph
Saint-Nolff Le Guernevé 08:08 Saint-Nolff St Nolff mairie 16:47
Saint-Nolff Kerhuile 08:12 Saint-Nolff Scourboc 16:53
Saint-Nolff Le Rible 08:13 Saint-Nolff Le Guernevé 16:59
Saint-Nolff Elven Gare 08:20 Saint-Nolff Kerhuile 17:03
Saint-Nolff Ecole L. Paye 08:25 Saint-Nolff Le Rible 17:04
Saint-Nolff Ecole St-Joseph 08:28 Saint-Nolff Elven Gare 17:08

Service n° 651 Service n° 651
Ligne Saint-Nolff Ligne Saint-Nolff
Jours L M J V Jours L M J V

Saint-Nolff Lann-Vraz 08:05 Saint-Nolff Ecole L. Paye 16:40
Saint-Nolff Beau Soleil 08:06 Saint-Nolff Ecole St-Joseph(1) 16:45 (1) Correspondance entre le 650 et le 651 à l'école Saint Joseph
Saint-Nolff Gwelva 08:08 Saint-Nolff Lann-Vraz 16:50
Saint-Nolff La Pointe (intersection RD775) 08:09 Saint-Nolff Beau Soleil 16:51
Saint-Nolff Dilliec 08:11 Saint-Nolff Gwelva 16:53
Saint-Nolff Lesteno 08:13 Saint-Nolff Ecole J. Rostand 16:55
Saint-Nolff Ecole L. Paye 08:23 Saint-Nolff Lesteno 17:05
Saint-Nolff Ecole St-Joseph 08:26 Saint-Nolff Dilliec 17:06
Saint-Nolff Bourméhiec 08:32 Saint-Nolff Le Tanibo 17:09
Saint-Nolff Le Tanibo 08:36 Saint-Nolff Beau Soleil 17:14
Saint-Nolff Ecole J. Rostand 08:40 Saint-Nolff La Pointe (intersection RD775) 17:17

Saint-Nolff Bourméhiec 17:20

Année scolaire 2023 - 2024
02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Primaires de Saint-Nolff

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


